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Dotyczy 

Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy odczynników wraz                  z usługą dzierżawy sprzętu do wykonywania badań krwi w technice mikrokolumnowej żelowej
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM.3810/31/2021       


W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu,  Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:  
Pytanie nr 1
Prosimy o wyjaśnienie czy pod pojęciem „analizator wykonuje robocze zawiesiny krwinek badanych w jednorazowych naczynkach”, o którym mowa w opisie kryterium oceny ofert: parametry techniczne analizatora – pkt 2, Zamawiający rozumie również dedykowane fabrycznie przez producenta oddzielne (jednorazowe) dla każdego badania porcje odczynnika, który wykorzystywany jest do przygotowywania zawiesin krwinek badanych?

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że pod pojęciem: „analizator wykonuje robocze zawiesiny krwinek badanych w jednorazowych naczynkach” rozumie również dedykowane fabrycznie przez producenta oddzielne (jednorazowe) dla każdego badania porcje odczynnika, który wykorzystywany jest do przygotowywania zawiesin krwinek badanych.
Pytanie nr 2
Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z brzmieniem pkt 7 wymogów pod tabelą wymagań opisu przedmiotu zamówienia (zał. nr 1 do SWZ), Zamawiający oczekuje sukcesywnej realizacji przedmiotu zamówienia (dostaw asortymentu) zgodnie                        z zadeklarowanym harmonogramem dostaw (załączonym do oferty/dostarczanym raz                 w roku) z zapewnieniem możliwości dostaw pilnych w trybie cito do 3 dni roboczych od momentu złożenia zamówienia?

Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 3
Prosimy o określenie przewidywanego zużycia ilości sztuk etykiet do drukarki kodów kreskowych przez Zamawiającego w okresie trwania umowy, które należy wycenić                   w poz. 16 tabeli asortymentowo-cenowej dot. dostaw odczynników – płyny systemowe, eksploatacyjne oraz etykiety do drukarki kodów kreskowych?

Odpowiedź:
Zamawiający przewiduje zużycie etykiet na poziomie 22000 sztuk.

